



FEDERICO ALANIZ

**ESTUDIANTE AVANZADO INGENIERIA CIVIL | 27 AÑOS -
ARGENTINO - CUIL 20-39466000-1**

OBJETIVO

Estudiante avanzado de Ingeniería Civil en la Universidad de Buenos Aires, con objetivo de crecer profesionalmente y seguir desarrollando habilidades en el mundo laboral.

APTITUDES

Poseo gran facilidad para el aprendizaje y el trabajo en equipo.

Soy una persona proactiva que encuentra motivante estar aprendiendo algo nuevo.

Tengo avanzado manejo de AutoCAD, Paquete Office y MS Project, con experiencia laboral en su uso.

IDIOMAS

INGLES - AVANZADO

Nivel avanzando oral y escrito

EXPERIENCIA

JEFE DE OBRA • KIR S.R.L • 01/03/2023 - PRESENTE

Jefatura de obras – Pedido y control de materiales – Manejo de personal propio y subcontratistas – Certificación mensual y quincenal – Control de calidad ISO 9001

JEFE DE OBRA/ANALISTA DE CÓMPUTO Y PRESUPUESTOS • LTYC SA • 01/03/2022 - 01/03/2023

Jefatura de obras - Computo y presupuesto – Control y gestión de documentación, planos y requisitos técnicos de materiales – Coordinación de proyectos con asesores y subcontratistas.

SOPORTE MESA DE AYUDA • PC ARTS • 02/01/2019 - 01/03/2022

Atención técnica a usuarios. Gestión de garantías y RMA.

FORMACIÓN

INGENIERIA CIVIL • UNIVERSIDAD DE BUENOS • 2014 - PRESENTE

Actualmente cursando el último año de la carrera.

SOLDADOR INICIAL CERTIFICADO • CENTRO DE FORMACIÓN FRAY LUIS BELTRÁN UOM • 2023

BACHILLER EN CS. NATURALES • INSITITUTO DE EDUCACIÓN INTEGRAL DE MUNRO • 2007 - 2013

DATOS DE CONTACTO

MAIL federico.alaniz96@gmail.com

TELEFONO 11-30054261

DOMICILIO Debenedetti 3645, Olivos. Vicente López.

LINKEDIN <https://www.linkedin.com/in/falaniz-5910971a4/>